CarapeeB Paunnb Pancosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-332-H

24-331-H

24-272/7-AN

24-238-H

24-242-H

24-240-H

24-239-H

24-368-H

22-837/68-H

24-304-H

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

18.09.2024

06.09.2024

07.09.2024

27.08.2024

28.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

19.09.2024

01.07.2024

02.08.2024

CBepeHun

CarapeeB Pannb Pancosuny

008025

01.06.2012

O6BbeKT oueHKU

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
(oueHkKa
HeOBMXNMOCTW)

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
(oueHKa
HeOBMXNUMOCTW)

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
(oueHka
HeOBUXXNUMOCTW)

KoOMMepYecKasn
HeABNXNMOCTb

KOMMep4YecKan
HeOABUXNMOCTb

KoOMMep4ecKas
HeABNXNMOCTb

KOMMep4YecKasn
HeOABUXNMOCTb

KoMMep4ecKasn
HeABMXNMOCTb

KOMMep4YecKasn
HeaABUXNMOCTb

KoMMep4yecKas
HeABMXKUNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



	Сагадеев Раиль Раисович

