

Сагадеев Раиль Раисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сагадеев Раиль Раисович			
Номер в реестре членов РОО		008025			
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-332-Н	АО "Эксперт -Оценка"	18.09.2024	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
24-331-Н	АО "Эксперт -Оценка"	06.09.2024	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
24-272/7-АП	АО "Эксперт -Оценка"	07.09.2024	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
24-238-Н	АО "Эксперт -Оценка"	27.08.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-242-Н	АО "Эксперт -Оценка"	28.08.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-240-Н	АО "Эксперт -Оценка"	26.08.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-239-Н	АО "Эксперт -Оценка"	26.08.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-368-Н	АО "Эксперт -Оценка"	19.09.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/68-Н	АО "Эксперт -Оценка"	01.07.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-304-Н	АО "Эксперт -Оценка"	02.08.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости